О внесении изм енений в до к ум ен т а ц и ю  С М К

Для приведения фирменных стандартов (ФС) системы менеджмента
качества (СМК) университета в соответствие изменившимся требованиям
нормативных документов уполномоченного органа в области образования и
улучшения в целом СМК Некоммерческого акционерного общества
«Алматинский университет энергетики и связи»
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить новую редакцию части ФС СМК университета согласно
перечню (приложение № 1).

2. Заместителю начальника УМО по СМК, ответственному по качеств)
Светашеву I .М. в срок до 21.01.2015 г. обеспечить выпуск утверждённых
ФС.

3. Директору библиотеки Джетписбасвой Б.М. в срок до 26 .0 1.2015 г.:
■ изъять из обращения предыдущие издания указанных ФС;
■ включить в книжный фонд новое издание ФС и обеспечить

руководителей подразделений зарегсстрированными копиями
необходимых документов.

4. Владельцам копий ФС ознакомить сотрудников подразделений с
новыми документами СМК в части касающейся под роспись в журнале
ознакомления.

5. Начальнику ЦИТО Назирову К.Т. в срок до 26.01.2015 г. обнови и>
страницу интранета «Опись форм фирменных стандартов» их последней
версией.

6. Специалисту ФАО Жалбисвой С.Б. довести данный приказ до
руководителей всех подразделений.

7. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по УМР.
представителя руководства по качеству Копыпина С.В.

Приложение №  I
к приказу №  о т  2 0 15 г.

*